



## عضو حزب سرخ شوید

حزب سرخ می خواهد در انتخابات پاییز به پارلمان برود. برای موفق شدن در این کار باید همراهان بیشتری داشته باشیم.

ما به همه آنانی که خواهان مبارزه با نیروی طبقاتی، علیه مشارکت نروژ در جنگ و ضد سیاست پناهنده پذیری نژادپرستانه هستیم، خوش آمد می گوئیم.

برای تلاش بسوی جامعه ای بدون خشونت علیه زنان و نژادپرستی با ما همراه شوید، ما خواهان عدالت اقتصادی و پیشرفتی که باعث نابودی طبیعتی که در آن بسر می بریم، نیستیم.

تعداد اعضای حزب سرخ به طور مرتب رو به افزایش است. برای ایستادن در کنار هم، برای عدالت و مبارزه علیه سرمایه داری.

برای عضویت در حزب سرخ می توانید اس ام اس بفرستید:

**Send SMS: «Rødt + Navn og adresse» til 2434**

یا به تارهای زیر بروید:

**Rødt.no/innmelding**

حزب سرخ را در در رسانه های اجتماعی تعقیب کنید:



**rødt.no**

## جامعه ای باز و فراگیر

امروزه بسیاری از اقلیت ها تبعیض را در بازارکار، بازار مسکن، زندگی اجتماعی و رسانه ها تجربه کرده اند. حزب سرخ بر علیه هرگونه تبعیض و نژادپرستی تلاش می کند. حزب سرخ معتقد است پناهندگان و پناهجویان باید با احترام و همدردی استقبال شوند. همه باید این امکان را بیابند تا به سرعت مشغول کار شوند. کار بهترین شیوه برای جزیی از جامعه شدن است.

حزب سرخ خواهان قدرت بخشیدن به حق آموزش زبان است. ما ضامن آموزش مجانی زبان نروژی برای همه هستیم. دانش آموزان اگر خواستار آموزش زبان مادری شان باشند این آموزش را خواهند گرفت.

## سندیکا و حقوق برابر

در چندین دهه، بیکاری بین مهاجرین سه برابر بقیه ی ساکنین نروژ بوده است. حزب سرخ برای از بین بردن تبعیض در بازار کار مبارزه می کند و خواستار بکار بردن قانون کار برای تضمین حقوق برابر برای همه می باشد.

یک مشکل در بازار کار تعداد زیاد کارهای موقت و پاره وقت با درصدهای اشتغال پایین است. حزب سرخ برای بازارکاری تلاش می کند که در آن کار ثابت و تمام وقت یک اصل است. ما معتقدیم که هر کس که در نروژ کار می کند باید مزد و شرایط کارش بر اساس تعرفه های جاری در نروژ باشد.

حزب سرخ از مبارزه سندیکاها علیه شرایط کار نامطلوب و تخلف در بازار کار، حمایت می کند. ما تلاش می کنیم که همه کارگران و کارکنان، عضو سندیکاها شوند و در مبارزه برای بازار کاری متشکل و سازمان یافته، مشارکت کنند.

## علیه جنگ

نروژ در میان کشورهایی ست که اغلب در جنگها شرکت می کنند. از سال ۱۹۹۰ به بعد نروژ هشت بار در جنگ علیه بقیه کشورها شرکت داشته است. نروژ همچنین به کشورهای در حال جنگ سلاح می فروشد. در سال ۲۰۱۵ نروژ ۲,۴ میلیارد کرون سلاح صادر کرده است.

حزب سرخ تنها حزبی است در نروژ که بطور مداوم به شرکت نروژ در جنگ بر علیه دیگر کشورها نه می گوید. ما معتقدیم مباران به صلح و دموکراسی منجر نمی شود. وقتی که حزب کارگر AP و SV حکومت می کردند از آمریکا جنگنده های تهاجمی خریدند و به شرکت نروژ در جنگ لیبی رای دادند.

## ثروتمندان از اختلاف طبقاتی در نروژ سود می برند

از سال ۱۹۹۰ به بعد اختلاف طبقاتی در نروژ رشد بیشتری از آمریکا داشته است. تفاوت بین آنها که بیشترین سرمایه را دارند و مردم عادی هر روز بیشتر می شود. سرمایه ۱۰٪ از ثروتمندترینها در نروژ، سه برابر سرمایه ۹۰٪ بقیه ی ساکنین نروژ میباشد. بیش از ۹۰۰۰۰ کودک ساکن نروژ در فقر زندگی می کنند، در حالی که تعداد میلیاردرها در نروژ هر سال بیشتر می شود. دیگر احزاب نروژی برای حل این معضل کاری انجام نمیدهند. حزب سرخ خواستار پایان بخشیدن به فاصله ی طبقاتی در نروژ است.

**حزب سرخ تلاش دارد تا:**

- مالیات بر ثروتمندان افزایش یابد
- کار برای همه ایجاد شود
- شغل ثابت و تمام وقت بعنوان یک اصل در بازار کار پذیرفته شود
- پرداخت کمک هزینه کودک (بارنه تریک) افزایش یابد
- خصوصی سازی پایان یابد، به ویژه در عرصه خدمات دولتی از جمله مهدکودک ها و خانه سالمندان

## خشونت علیه زنان

تردیدی نیست که ما در جامعه ای زندگی می کنیم که از ستم بر زنان سود می برد. درآمد زنها کمتر از مردها است. زنها بعلت زن بودن، مورد خشونت واقع می شوند. بدن زنان از طریق روسپی گری و پورنو به فروش می رسد.

**حزب سرخ خواهان آزادی کامل زنان است و تلاش می کند تا:**

- زنان از نظر اقتصادی خودکفا باشند
- زنان پناهجوی فرار کرده از جنگ و درگیری، در نروژ اقامت بگیرند
- همچنان سقط جنین در اختیار زنان باشد و وسایل جلوگیری از بارداری مجانی توزیع شود

## مسکن برای همه - نه فقط آنهایی که پول فراوان دارند

بازار مسکن امروزه آنچنان است که خیلی ها امکان خرید خانه ندارند. اجاره خانه ها هم افزایش می یابد، چون مالکها خانه های بیشتری می خرند و این به افزایش قیمتها کمک می کند.

حزب سرخ خواستار سیاست مسکن اجتماعی و بیشتر شدن خانه های دولتی است. ما خواستار سیاستی در مسکن هستیم که بر اساس آن همه امکان تهیه خانه ای با استاندارد مناسب و قیمتی قابل قبول را داشته باشند.



## برای همبستگی و عدالت حزب سرخ را انتخاب کنید

حزب سرخ حزبی ست رادیکال، فمینیست و سوسیالیست. ما خواستار جامعه ای هستیم که در آن مردم برای سرنوشتشان تصمیم می گیرند، جامعه ای که در آن امکان خریدن قدرت و نفوذ وجود ندارد.

ما خواستار جامعه ای همبسته، آزاد و عادلانه هستیم، نه جامعه ای سرمایه سالار همانند آنچه امروز وجود دارد. سرمایه داری بر اساس رقابت بنا شده که باعث غنی تر شدن ثروتمندان به قیمت زیان بقیه ی اعضای جامعه می شود. سرمایه داری همچنین جوامع را به سوی جنگ، تغییرات اقلیمی فاجعه بار، نژادپرستی و تحت ستم قراردادن زنان می راند.

برای ایجاد جامعه ای عادلانه و سازگار با طبیعت، نیاز به تلاش هر روزه برای تغییر جامعه ای که در آن زندگی می کنیم داریم.

به ما بپیوندید!

